
Hlášení - neočekávané události / nežádoucího účinku (NU)

Charakter nežádoucího účinku

Druh zvířete

Věk

Typ nežádoucího účinku

Datum 

Příjmení

Šarže

Jméno 

Produkt 

Použití

Kdo

Expirace

Způsob použití

Závažný  

Neočekávaný

Má za následek smrt, ohrožení života, hospitalizaci, trvalé či významné poškození zdraví 
nebo omezení schopností, nebo se projeví jako vrozená anomálie či vada u potomků.

V rozporu s informacemi uvedenými v příbalové informaci, nebo dostupnými informacemi.

Pohlaví

Na zvířeti

Hmotnost

Na člověku 

Plemeno 

Popis reakce

Další současně podané přípravky 

Předchozí zdravotní stav

V souladu čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(dále jen "nařízení GDPR"), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018, souhlasím se shromaždováním, uchováváním a zpracová- 
váním mých osobních údajů mnou poskytnutých správci za účelem hlášení nežádoucího účinku. 

02.04.2021


	List3

	Odeslat: 
	Číslo šarže: 
	Datum expirace: 
	Uveďte způsob použití: 
	Group1: Off
	Vyberte prosím ze seznamu: [Přenos infekčního agens (kontaminace)]
	Group2: Off
	Uveďte důvod použití: 
	Datum použití: 
	Uveďte plemeno zvířete: 
	Hmotnost zvířete: 
	Věk zvířete: 
	Pohlaví zvířete: 
	Další přípravky: 
	Předchozí stav: 
	Jméno: 
	Příjmení: 
	Kdo hlásí: [Veterinář]
	Název produktu: 
	Důvod použití: 
	Druh zvířete: 
	GDPR: Off


